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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 158,721.26

 206,303.99

 9,644.53

 19,219.01

 241,485.32

 232,169.18

 750.00

 14,306.55

 74,059.10

 70,416.00

 49,296.53

 6,459.00

 17,531.18

 10,219.00

 1,589.07

 530.84

 980.38

 21,448.77

 18,905.33

 209,034.33

 557,487.79

 52,433.63

 17,414.23

 41,278.53

 199,913.93

 682,285.31

 48,613.64

 12,511.24

 375.00

 26,070.76

 115,371.47

 334.16

 88,548.00

 24,503.47

 2,143.76

 16,431.32

 7,693.00

 6,238.20

 4,152.43

 1,061.70

 3,194.00

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

18-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

18-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,154,035.04

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION Y DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019004242033

08019997377947

0503001

0601001

05019004242033

08019997377947

08019002282742

08019011440741

08019997377947

08019011440741

0602001

0449001

08019997377947

08019002269866

08019997377947

08019012452750

08019002267076

0602001

0601001

05019004242033

08019997377947

08019995368674

0503001

0601001

05019004242033

08019997377947

08019995368674

08019997377947

08019002282742

08019011440741

08019997377947

08019002267076

08019011440741

0602001

0449001

08019997377947

08019001212344

08019002269866

08019997377947

08019012452750

0801-1956-05062

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

BANCO LAFISE SA

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO LAFISE SA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

BANCO LAFISE SA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE SA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

BANCO LAFISE SA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO LAFISE SA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

BANCO LAFISE SA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

ANGEL SAUL ZELAYA GONZALEZ
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 00334
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,710.29

 3,834.24

 41,324.25

 3,000.00

 3,000.00

 113,994.93

 574,491.51

 18,291.54

 59,566.16

 3,000.00

 145,123.19

 917,876.47

 1,050.00

 25,785.45

 88,588.44

 208,508.82

 48,292.84

 419.16

 3,532.00

 1,605.30

 1,927.60

 1,780.38

 56,049.38

 632.98

 700.00

 106.16

 11,738.04

 1,383.27

 2,310.52

 22,500.00

 7,500.00

 24,500.95

 59,042.96

 10,643.46

 424,759.96

 8,138.80

 400,571.67

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

18-MAR-19

22-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,188,958.68

 2,406,298.05

 2,804,075.61

 002

 018

 069

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION Y DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

COORDINACION Y DIRECCION CONASA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0805-1970-00240

0601001

0203194900002

08019995392091

05019004242033

08019997377947

0503001

0601001

08019995392091

05019004242033

08019997377947

08019002282742

08019011440741

08019997377947

08019011440741

0602001

08019999410656

0449001

08019999410656

08019999410656

08019999410656

08019997377947

08019999410656

08019001212344

08019999410656

08019002269866

08019997377947

08019012452750

0612-1975-00128

0801-1995-16945

0602001

0601001

05019004242033

05019004242033

08019997377947

08019997377947

INJUPEMP

ADELA GUILLERMINA CABRERA BONILLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PRESCILIANA BERNARDEZ GARCIA

OPTICA Y CLINICA INTERNACIONAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

OPTICA Y CLINICA INTERNACIONAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

BANCO LAFISE SA

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

INJUPEMP

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO LAFISE SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

BANCO LAFISE SA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

AMILKAR ALEXANDER PAVON GARCIA

NINETTE ALESSANDRA PAVON ESCOBAR

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

BANCO LAFISE SA
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 00429
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 00441

 00449

 00453

 00475

 00489

 00490

 00003
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 00007
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 00021
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 00025
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 101,581.14

 482.11

 22,530.14

 3,118.27

 64,475.10

 39,113.57

 487,651.05

 7,903.49

 614,156.59

 98,471.07

 25,135.36

 150.00

 6,200.00

 562.92

 32,833.73

 98,011.23

 6,432.00

 212,783.00

 2,697.40

 12,237.64

 2,008.78

 1,381.64

 142.28

 791.04

 2,764.00

 31,679.16

 12,438.00

 292.59

 1,592.54

 3,444.99

 3,235.78

 63,665.11

 5,000.00

 2,946.54

 8,499.30

 45,886.73

 44,270.32

 4,236.04

 1,668.71

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

18-MAR-19

18-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

21-MAR-19

21-MAR-19

21-MAR-19

06-MAR-19

20-MAR-19

18-MAR-19

21-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,553,367.38
 2,804,075.61

 114,152.15

 069

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION Y DIRECCION CONASA

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     069    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995368674

0503001

0503001

0601001

0601001

05019004242033

05019004242033

08019997377947

08019997377947

08019995368674

08019997377947

08019002282742

08019999406510

08019011440741

08019011440741

08019997377947

08019011440741

08019011440741

08019001212344

0602001

08019999410656

08019999410656

0449001

0449001

08019997377947

08019997377947

08019001212344

08019997377947

08019012452750

0602001

0601001

0601001

0801-1976-00774

08019999404772

08019997377947

08019995368674

08019995368674

0601001

0503001

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

BANCO LAFISE SA

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE SA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

BANCO LAFISE SA

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

INJUPEMP

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO LAFISE SA

BANCO LAFISE SA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO LAFISE SA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

MARTHA SUYAPA LARA AYALA

COLEGIO MEDICO DE HONDURAS

BANCO LAFISE SA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,644.51

 2,006.40

 26,860.95

 25,776.20

 5,295.05

 858.55

 3,000.00

 2,769.00

 2,785.75

 728,080.51

 25,697.83

 3,000.00

 3,000.00

 115,432.09

 474,138.38

 23,963.32

 302,058.97

 1,406.24

 67,778.00

 23,512.44

 7,000.00

 1,075.00

 1,921.00

 4,813.06

 10,437.74

 1,298.36

 29,742.00

 1,040.40

 540.19

 1,500.00

21-MAR-19

21-MAR-19

06-MAR-19

20-MAR-19

18-MAR-19

21-MAR-19

01-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

12-MAR-19

15-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

28-MAR-19

28-MAR-19

28-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL DEL NORTE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 174,949.30

 1,835,990.28

 114,152.15

 60,797.15

 1,835,990.28

 011

 063

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

ACUEDUCTO DE AMAPALA

REGIONAL ATLANTICO

REGIONAL NORTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019011440741

08019997377947

08019995368674

08019995368674

0601001

08019011440741

08019995291100

08019002261311

08019002261311

08019995222486

08019997377947

08019002261311

08019995291100

0601001

08019995222486

08019997377947

08019995222486

08019997377947

08019011440741

08019011440741

0101-1993-02564

1307-1979-00145

0203-1990-00022

0101-1992-01520

0101-1992-01520

08019995368674

08019001212344

08019997377947

08019997377947

08019997377947

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

BANCO LAFISE SA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

OPTICA MATAMOROS ESSIEL S A DE C V

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO LAFISE SA

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

OPTICA MATAMOROS ESSIEL S A DE C V

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO LAFISE SA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO LAFISE SA

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

JOY MARJORIE VILLAMARIN BANEGAS

MARGARITA RODRIGUEZ PAZ

DANIA YAMILETH GUERRA PINEDA

FANNY LIDENY ZELAYA CASTRO

FANNY LIDENY ZELAYA CASTRO

BANCO ATLANTIDA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO LAFISE SA

BANCO LAFISE SA

BANCO LAFISE SA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 462,424.74

 9,000.00

 74,130.70

 46,224.00

 8,464.47

 5,809.85

 52,340.00

 502,535.95

 48,776.00

 15,167.92

 7,150.38

 30,615.41

 5,809.85

 52,340.00

 22,162.70

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

05-MAR-19

12-MAR-19

15-MAR-19

18-MAR-19

18-MAR-19

18-MAR-19

18-MAR-19

19-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

07-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GERENCIA REGIONAL DEL NORTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,342,951.97
 1,342,951.97

 3,527,860.54

 013

 026

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL NORTE

DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019997377947

0890-1988-00839

0601001

08019011440741

08019997377947

08019012452750

08019001212344

08019997377947

08019011440741

08019011440741

08019997377947

08019997377947

08019012452750

08019001212344

0601001

0801-1969-07353

0801-1970-05560

0801-1987-21002

0816-1968-00224

0822-1975-00089

1807-1966-00311

0801-1980-06847

0606-1983-01647

0801-1961-04754

0714-1965-00279

0822-1972-00149

0801-1987-05719

0822-1979-00091

0801-1967-05923

0822-1984-00257

0801-1979-18522

1610-1954-00011

0801-1974-05030

0801-1981-09085

0801-1977-12095

1505-1982-00100

0801-1966-02336

0801-1974-10353

1707-1975-00256

BANCO LAFISE SA

ALVARO MARTIN LANZAS BARRIOS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

BANCO LAFISE SA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO LAFISE SA

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

BANCO LAFISE SA

BANCO LAFISE SA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

CARLOS ANTONIO AMADOR ZERON

MARVIN GEOVANNY ELVIR PAVON

ELEAZAR DAVID AMADOR PALACIOS

SANTOS MARCIAL CARRASCO ESPINOZA

JOSE WALTER MURILLO AVILEZ

JUAN RAMON JUAREZ VEGA

ALEX JAVIER HERNANDEZ VALLADARES

MANUEL DE JESUS MARTINEZ

SERGIO ISRAEL CARDENAS TRIMINIO

WALTER NEPTALY ESPINOZA OYUELA

JOSE DIONICIO GARCIA

VICTOR EDGARDO NUÑEZ CASTRO

MARBIN YOBANI HERNANDEZ MURILLO

JAVIER COREA LANZA

GERMAN ALEXIS AVILEZ SAUCEDA

CESAR DANIEL ELVIR BLANDIN

LUIS RAMIRO DUBON

JUAN CARLOS VASQUEZ HERNANDEZ

WILMER OMAR VASQUEZ CASTILLO

MARLON OMAR AGUILAR MARTINEZ

EDGAR NAVELYTH AMADOR LARA

MARCO ANTONIO ALVARADO HERRERA

DOUGLAS ALBERTO MEDINA AMADOR

WALTER ALEXANDER MORAN FLORES
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 00805

 00806
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 213,129.20

 734,682.52

 27,929.66

 2,649.10

 94,515.52

 271,595.31

 1,079,960.40

 376.66

 476.66

 2,294.14

 912.72

 58,460.84

 1,650.78

 4,148.26

 1,800.00

 21,784.00

 6,021.06

 557.92

 231.66

 409.16

 500.00

 91.66

 334.16

 75,391.53

 39,330.58

 54,468.89

 534,645.23

 8,062.02

 76,184.35

 43,445.90

 6,960.04

 2,141.92

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

13-MAR-19

18-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario Total Afectado

 026Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1980-03465

0801-1973-03452

0822-1980-00063

1006-1979-00800

0801-1981-23236

0603-1980-00475

1211-1951-00057

0818-1977-00049

05019004242033

08019997377947

0503001

0801-1962-01802

0601001

05019004242033

08019997377947

08019002267076

08019999410656

08019999410656

08019999410656

08019997377947

08019999410656

0810-1969-00050

08019000237597

08019001212344

08019999410656

08019999410656

08019002267076

08019999410656

08019999406510

08019999410656

08019999410656

08019997377947

08019011440741

0602001

08019011440741

0449001

08019997377947

08019002269866

08019012452750

08019997377947

0801-1974-10353

0816-1977-00349

0703-1980-03465

0801-1973-03452

0801-1955-06148

LUIS FERNANDO LOPEZ OSEGUERA

HEBER ALEXANDER MARTINEZ RODRIGUEZ

CARLOS ALBERTO MURILLO AVILEZ

JUAN CESAR CRUZ VELASQUEZ

YIMY ALEXANDER VALERIANO PONCE

FREDIS ALEJANDRO AGUILAR

ALVARO MORENO MOLINA

FAVIO JOSE LAGOS AYESTAS

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

JORGE ALBERTO JUAREZ CACERES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO LAFISE SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

MARIANA SUYAPA SILVA

COOPERATIVA DE AHORRO LOS LAURELES LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO LAFISE SA

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

INJUPEMP

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO LAFISE SA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO LAFISE SA

DOUGLAS ALBERTO MEDINA AMADOR

JUAN FRANCISCO VASQUEZ CRUZ

LUIS FERNANDO LOPEZ OSEGUERA

HEBER ALEXANDER MARTINEZ RODRIGUEZ

CARLOS ALBERTO BARAHONA MARADIAGA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/04/2019 07:21:11

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 7 de 10

 0805 

 009

 00807

 00808

 00809

 00810

 00811

 00812

 00813

 00814

 00816

 00817

 00818

 00820

 00821

 00822

 00823

 00826

 00828

 00829
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 00833
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 00853

 00869

 00615

 00625

 00630

 00657

 00662

 00664

 00674

 00694

 00697

 00709

 00710

 00723

 00730
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 480.00

 38,490.43

 93,988.26

 357,310.98

 1,253,718.78

 43,918.73

 145,359.92

 3,000.00

 510,117.25

 1,696,204.26

 1,482.62

 26,878.15

 910.66

 1,309.14

 7,761.00

 675.00

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

18-MAR-19

18-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,527,860.54

 026

 035

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1006-1979-00800

0801-1981-23236

0603-1980-00475

1211-1951-00057

0818-1977-00049

0801-1987-21002

0816-1968-00224

0822-1975-00089

1807-1966-00311

0801-1980-06847

0606-1983-01647

0801-1961-04754

0714-1965-00279

0801-1987-05719

0822-1979-00091

0801-1969-07353

0822-1972-00149

0801-1967-05923

0822-1984-00257

0801-1979-18522

1610-1954-00011

0801-1974-05030

0801-1981-09085

0801-1977-12095

1505-1982-00100

0801-1966-02336

0602001

0601001

05019004242033

08019997377947

0503001

0601001

0801-1974-06097

05019004242033

08019997377947

08019999410656

08019997377947

08019999410656

08019999410656

08019001212344

08019002282742

JUAN CESAR CRUZ VELASQUEZ

YIMY ALEXANDER VALERIANO PONCE

FREDIS ALEJANDRO AGUILAR

ALVARO MORENO MOLINA

FAVIO JOSE LAGOS AYESTAS

ELEAZAR DAVID AMADOR PALACIOS

SANTOS MARCIAL CARRASCO ESPINOZA

JOSE WALTER MURILLO AVILEZ

JUAN RAMON JUAREZ VEGA

ALEX JAVIER HERNANDEZ VALLADARES

MANUEL DE JESUS MARTINEZ

SERGIO ISRAEL CARDENAS TRIMINIO

WALTER NEPTALY ESPINOZA OYUELA

VICTOR EDGARDO NUÑEZ CASTRO

MARBIN YOBANI HERNANDEZ MURILLO

CARLOS ANTONIO AMADOR ZERON

JOSE DIONICIO GARCIA

JAVIER COREA LANZA

GERMAN ALEXIS AVILEZ SAUCEDA

CESAR DANIEL ELVIR BLANDIN

LUIS RAMIRO DUBON

JUAN CARLOS VASQUEZ HERNANDEZ

WILMER OMAR VASQUEZ CASTILLO

MARLON OMAR AGUILAR MARTINEZ

EDGAR NAVELYTH AMADOR LARA

MARCO ANTONIO ALVARADO HERRERA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

LISSY YAMILETH CARCAMO C WU

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO LAFISE SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS
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 00675

 00685

 00698

 00701

 00706

 00718

 00720

 00721

 00724

 00731

 00736

 00740

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,300.00

 1,743.20

 325.42

 134,986.84

 59,965.73

 1,271.32

 614.06

 434.16

 234.16

 489.12

 50.38

 80,313.45

 495,302.58

 10,294.64

 125,380.32

 56,165.49

 16,888.18

 18,806.47

 46,231.00

 410.00

 71,480.00

 435.00

 56,638.81

 145,867.83

 561,525.04

 1,885,297.88

 65,274.10

 223,666.96

 743,418.07

 2,677,214.87

 1,505.48

 95,451.45

 1,151.86

 1,432.00

 716.62

 401.74

 193.00

 19,579.00

 300.00

 107.18

 4,348.32

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

18-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 5,375,274.65

 035

 042

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

COORDINACION Y DIRECCION DE OPERACION

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1965-01976

08019999406510

08019002267076

08019997377947

08019011440741

08019999410656

08019999410656

08019002267076

08019999410656

08019999410656

08019999410656

0602001

08019011440741

0449001

08019997377947

08019002269866

08019012452750

08019997377947

0801-1956-05062

08019995333341

1807-1978-01115

08019003246656

0602001

0601001

05019004242033

08019997377947

0503001

0601001

05019004242033

08019997377947

08019999410656

08019997377947

08019999410656

08019000237597

05019004242033

08019999410656

08019999410656

08019001212344

08019002282742

08019999410656

08019999406510

CESAR ROBERTO CALIX SANTOS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO LAFISE SA

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INJUPEMP

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO LAFISE SA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO LAFISE SA

ANGEL SAUL ZELAYA GONZALEZ

COLEGIO DE PROFESIONALES DE TRABAJO SOCIAL DE HONDURAS

MARIO RAMON MURILLO ROSALES

COLEGIO DE INGENIEROS AGRONOMOS DE HONDURAS

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO LAFISE SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO LOS LAURELES LIMITADA

BAC HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES
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 00687

 00691

 00692

 00695

 00699

 00707

 00713

 00714

 00716

 00717

 00719

 00725

 00732

 00741

 00750

 00755

 00766

 00771

 00776

 00781

 00786

 00791

 00796
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 111,769.52

 84,140.37

 32,037.58

 976,837.82

 17,815.62

 196,383.74

 79,791.00

 8,496.94

 1,468.59

 21,698.28

 227,471.30

 146,767.74

 896,065.63

 29,131.40

 5,077.84

 101,240.93

 198,067.87

 1,170,121.62

 1,721.20

 1,183.16

 1,290.94

 906.24

 62,729.17

 4,200.00

 1,066.66

 1,020.42

 5.80

 3.80

 194.42

 5,550.00

 2,457.94

 300.00

 63,362.11

 40,312.68

 35,910.88

 401,985.51

 5,636.76

 74,921.76

 98,622.50

 9,505.10

 1,217.76

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

18-MAR-19

18-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,039,494.33

 042

 049

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION Y DIRECCION DE OPERACION

COORDINACION Y DIRECCION DE MANTENIMIENTO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     042    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019997377947

08019011440741

0602001

08019011440741

0449001

08019997377947

08019002269866

08019012452750

08019997377947

0602001

0601001

05019004242033

08019997377947

0503001

0808-1958-00009

0601001

05019004242033

08019997377947

08019999410656

08019002267076

08019999410656

08019002267076

08019997377947

08019000237597

08019999410656

08019999410656

08019002267076

08019999410656

08019999410656

08019001212344

08019002267076

08019999406510

08019997377947

08019011440741

0602001

08019011440741

0449001

08019997377947

08019002269866

08019012452750

08019997377947

BANCO LAFISE SA

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

INJUPEMP

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO LAFISE SA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO LAFISE SA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

OSCAR ANTONIO ANDINO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO LAFISE SA

COOPERATIVA DE AHORRO LOS LAURELES LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE SA

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

INJUPEMP

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO LAFISE SA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO LAFISE SA
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 00688
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 00734

 00742

 00745

 00751

 00756

 00767

 00772

 00777

 00782

 00787

 00792

 00797

 00857

 00873
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 01

 01
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,940.68

 101,029.99

 104,866.18

 587,656.94

 19,790.38

 75,785.36

 163,027.32

 975,883.34

 234.14

 1,156.08

 1,541.04

 100,824.89

 1,506.66

 2,838.68

 1,330.06

 1,506.66

 1,328.92

 4,324.00

 1,305.34

 91.66

 450.00

 98.00

 34,859.51

 27,602.42

 9,294.79

 332,105.68

 3,295.84

 78,851.29

 35,721.80

 6,571.72

 8,589.33

 7,715.43

 75,653.09

29-MAR-19

29-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

18-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 35,001,243.51
 23,093,984.58

 3,485,548.51

 2,665,806.55

 049

 059

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION Y DIRECCION DE MANTENIMIENTO

OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITARIO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     049    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0601001

05019004242033

08019997377947

0503001

0601001

05019004242033

08019997377947

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019997377947

08019999410656

08019000237597

05019004242033

08019002267076

08019999410656

08019001212344

08019003245228

08019999410656

08019999406510

08019999410656

08019997377947

08019011440741

0602001

08019011440741

0449001

08019997377947

08019002269866

08019012452750

08019997377947

0602001

0601001

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE SA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO LAFISE SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO LOS LAURELES LIMITADA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

CACPAGAL

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO LAFISE SA

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

INJUPEMP

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DEL SANAA Y SIMILARES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO LAFISE SA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO LAFISE SA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 00002

 9,041.00

 3,500.00

 3,296.00

 2,550.00

 2,550.00

 2,550.00

 2,000.00

 1,800.00

 520.00

 520.00

 520.00

 1,040.00

 520.00

 520.00

08-MAR-19

08-MAR-19

08-MAR-19

08-MAR-19

08-MAR-19

08-MAR-19

08-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

08-MAR-19

26-MAR-19

08-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario Total Afectado

 30,927.00
 30,927.00
 30,927.00

 035Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-07936

0801-1980-08561

0825-1985-00197

0803-1981-00172

0803-1987-00062

0801-1950-02728

0801-1949-00492

0801-1975-04591

0801-1959-00190

0813-1985-00083

0801-1962-03055

0801-1964-04233

0801-1984-00099

0709-1976-00096

RAMON GARCIA BARAHONA

KAREN NOHELIA AMADOR GODOY

KELIN YOULIBETH ANDRADE BARAHONA

YESIRETH DINOSKA GARCIA LOPEZ

MIRIAM SUYAPA RAUDALES SOTO

AMILCAR BARAHONA BARRIENTOS

DONATO REMBERTO RECONCO RODAS

JUAN RAMON GARCIA MATAMOROS

MARIA DE JESUS ALVARADO SALGADO

MIGUEL REYNALDO FLORES VALLADARES

JUAN EFRAIN MARTINEZ AMADOR

MARTHA AZUCENA MARTINEZ VARELA

LESDY ROXANA AGUILAR LOPEZ

FELICITA ARDON
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 319.70

 7,423.25

 1,228.75

 782.00

 359.31

 2,801.83

 1,159.58

 960.00

 1,650.00

 1,972.17

 9,690.60

 8,900.86

 3,450.00

 29,900.00

 23,691.71

 7,590.00

 16,999.30

 158,159.73

 38,640.00

 27,597.24

 1,488.15

 18,189.35

 10,560.45

 16,617.50

 4,194.88

 2,034.26

 4,239.98

 4,255.00

 44,749.08

 40,550.41

 6,612.50

14-MAR-19

25-MAR-19

05-MAR-19

25-MAR-19

05-MAR-19

08-MAR-19

27-MAR-19

27-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

01-MAR-19

01-MAR-19

01-MAR-19

05-MAR-19

15-MAR-19

11-MAR-19

12-MAR-19

21-MAR-19

12-MAR-19

12-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

19-MAR-19

15-MAR-19

22-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

26-MAR-19

27-MAR-19

27-MAR-19

29-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 18,656.59

 319.70

 8,652.00

 9,684.89

 478,111.00

 001

 002

 018

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION Y DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

REGIONAL ATLANTICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1706-1984-00831

08019005468107

0801197205871

1707-1984-00564

08019003256777

0818-1958-00004

05029995001355

08019995383067

1706-1984-00831

08019003256777

0101-1975-02346

0804003

0101-1990-03068

0101-1985-01081

08019002282617

0101-1969-01294

01019013601640

08019002282617

0822-1967-00001

08019001228290

08019003256777

0101-1971-00075

08019001213030

0101-1967-00704

08019995337247

08019995337247

01019007103343

08019999402968

08019002268287

08019002268287

1510-1968-00105

OSCAR URBANO NUÑEZ REYES

CONTROLES ELECTRICOS S DE R L DE C V

CARLOS HUMBERTO RIVAS BARAHONA

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

EXPRECO,S.DE R.L.

JOSE RAMON BARAHONA RODRIGUEZ

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

OSCAR URBANO NUÑEZ REYES

EXPRECO,S.DE R.L.

MARIA DEL CARMEN ENAMORADO PUERTO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JUAN RAMON CAYETANO ARZU

ROSMEL NATAEL BARAHONA SEVILLA

CORPORACION FLORES, S.A.

MARCO ANTONIO PIZZATI MEJIA

DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES GENERALES,S.DE R.L.DE C.V.

CORPORACION FLORES, S.A.

EDGARDO ANTONIO MARTINEZ VASQUEZ

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

EXPRECO,S.DE R.L.

YASMIRA LIZZET ANARIBA LOCANDRO

INVERSIONES DIVERSAS, S. DE R.L. DE C.V.

LUIS ENRIQUE VINDEL TREJO

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

MADERAS Y FERRETERIA TROPICAL S DE RL

INGENIERIA ELECTRICA, MECANICA Y DE CONSTRUCCION (INGELMECO, S. DE R.L.)

CENTRAL DE MANGUERAS S.A.

CENTRAL DE MANGUERAS S.A.

ZENAIDA ELISABET ZUNIGA HERNANDEZ
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 00180

 00181
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 00183

 00192

 00193

 00196

 00197

 00198

 00199

 00200

 00201

 00202

 00203

 00204

 00207

 00209

 00210

 00214

 00215

 00216

 00217

 00226

 00227

 00228

 00229

 00230

 00231

 00232

 00233

 00236

 00237

 00238

 00239

 00240

 00241

 00242

 00243

 00244

 00245

 00246

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,000.00

 29,648.15

 29,808.00

 28,775.88

 28,764.38

 29,200.00

 5,746.55

 4,542.50

 5,962.75

 8,994.45

 12,032.96

 25,714.00

 1,217.57

 28,060.00

 27,648.30

 29,900.00

 29,281.88

 29,500.00

 12,880.00

 29,800.00

 29,950.00

 12,000.00

 5,746.55

 4,542.50

 28,032.98

 28,152.00

 29,532.00

 27,370.00

 28,900.00

 29,600.00

 29,158.00

 20,327.07

 29,900.00

 29,440.00

 29,842.50

 29,054.75

 8,861.90

 18,220.03

 12,685.19

 6,700.15

 74,150.00

 50,537.00

 7,500.00

04-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

06-MAR-19

07-MAR-19

11-MAR-19

11-MAR-19

13-MAR-19

13-MAR-19

13-MAR-19

13-MAR-19

13-MAR-19

13-MAR-19

13-MAR-19

13-MAR-19

13-MAR-19

14-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

28-MAR-19

28-MAR-19

28-MAR-19

28-MAR-19

28-MAR-19

28-MAR-19

28-MAR-19

28-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL DEL NORTE

Número Formulario Total Afectado

 478,111.00

 1,066,867.62

 013Unidad Ejecutora: REGIONAL NORTE

Fecha Beneficiarios

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

Identificación Nombre
1802-1980-00062

0501-1982-06805

0501-1982-06805

0501-1982-06805

0501-1982-06805

1802-1980-00062

08019995320455

08019995320455

1804-1958-00076

1804-1958-00076

1804-1958-00076

1804-1958-00076

08019003256777

0501-1982-06805

0501-1982-06805

0501-1982-06805

0501-1982-06805

1802-1980-00062

0501-1982-06805

1804-1975-00070

1804-1980-04018

0501-1977-09065

08019995320455

08019995320455

0501-1982-06805

0501-1982-06805

0501-1982-06805

0501-1982-06805

1802-1980-00062

1802-1980-00062

1804-1975-00070

05019995108892

0501-1982-06805

0501-1982-06805

0501-1982-06805

0501-1982-06805

1804-1958-00076

05019995108892

05019995108892

05019002074321

0903001

2804001

1804-1966-01680

YONY GUALBERTO LOZANO EUCEDA

JUAN JOSE KURY LOPEZ

JUAN JOSE KURY LOPEZ

JUAN JOSE KURY LOPEZ

JUAN JOSE KURY LOPEZ

YONY GUALBERTO LOZANO EUCEDA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

RICARDO JESUS BENDECK TURCIOS

RICARDO JESUS BENDECK TURCIOS

RICARDO JESUS BENDECK TURCIOS

RICARDO JESUS BENDECK TURCIOS

EXPRECO,S.DE R.L.

JUAN JOSE KURY LOPEZ

JUAN JOSE KURY LOPEZ

JUAN JOSE KURY LOPEZ

JUAN JOSE KURY LOPEZ

YONY GUALBERTO LOZANO EUCEDA

JUAN JOSE KURY LOPEZ

JORGE LUIS FUENTES STRAUBE

MARIO ALBERTO FAJARDO ZEPEDA

JOSE PABLO PINEDA MADRID

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

JUAN JOSE KURY LOPEZ

JUAN JOSE KURY LOPEZ

JUAN JOSE KURY LOPEZ

JUAN JOSE KURY LOPEZ

YONY GUALBERTO LOZANO EUCEDA

YONY GUALBERTO LOZANO EUCEDA

JORGE LUIS FUENTES STRAUBE

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

JUAN JOSE KURY LOPEZ

JUAN JOSE KURY LOPEZ

JUAN JOSE KURY LOPEZ

JUAN JOSE KURY LOPEZ

RICARDO JESUS BENDECK TURCIOS

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

SYCOM SA DE CV

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL PROGRESO

MERIDA MARITZA YANES ANTUNEZ
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 0805 

 006

 009

 00247

 00255

 00256

 00257

 00352

 00356

 00550

 00651

 00068

 00069

 00070

 00089

 00089

 00252

 00353

 00357

 00371

 00371

 00371

 00540

 00325

 00354

 00358

 00522

 00355

 00375

 00553

 00874

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 02

 03

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,527.63

 28,500.00

 28,500.00

 22,660.00

 11,947.50

 25,000.00

 459.71

 1,023.00

 2,127.50

 4,025.00

 4,025.00

 166,572.78

 14,658.98

 361,843.38

 11,947.50

 30,123.68

 4,140.00

 35,806.40

 16,496.75

 6,000.00

 7,176.00

 9,500.00

 10,000.00

 22,252.50

 9,500.00

 30,360.00

 117,875.00

 110,931.53

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

14-MAR-19

22-MAR-19

26-MAR-19

14-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

18-MAR-19

25-MAR-19

27-MAR-19

27-MAR-19

14-MAR-19

22-MAR-19

07-MAR-19

07-MAR-19

20-MAR-19

27-MAR-19

13-MAR-19

14-MAR-19

22-MAR-19

26-MAR-19

14-MAR-19

05-MAR-19

22-MAR-19

29-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GERENCIA REGIONAL DEL NORTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,066,867.62
 1,066,867.62

 38,430.21

 657,766.97

 48,928.50

 013

 026

 035

 042

 049

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL NORTE

DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

COORDINACION Y DIRECCION DE OPERACION

COORDINACION Y DIRECCION DE MANTENIMIENTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     042    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

18049012499573

1804-1992-01501

1804-1975-00070

0501-1977-09065

08019003260136

05019000040204

08019998391040

1706-1984-00831

0043001

08019995286070

08019002264083

08019009247142

08019009247142

08019000232182

08019003260136

05019000040204

0810-1970-00012

0810-1970-00012

0801-1986-13865

0801-1962-06762

0290001

08019003260136

05019000040204

08019003260136

08019003260136

05019003075145

08019995348855

0805001

DATOS S DE RL DE CV

SAUL EDUARDO MADRID HERRERA

JORGE LUIS FUENTES STRAUBE

JOSE PABLO PINEDA MADRID

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS FERRETEROS S DE R.L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

OSCAR URBANO NUÑEZ REYES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS FERRETEROS S DE R.L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

GERMAN YOVANI MORALES BARAHONA/SUMGER

GERMAN YOVANI MORALES BARAHONA/SUMGER

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS FERRETEROS S DE R.L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS FERRETEROS S DE R.L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS FERRETEROS S DE R.L.

SUMINISTROS INTERNACIONALES, S DE R. L. DE C.V.

IMPORTACIONES DIVERSAS S DE RL

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 009

 00359

 00372

 01

 01

 00001

 00001

 3,898.75

 11,298.75

22-MAR-19

14-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario Total Afectado

 2,592,624.92
 1,028,989.71

 268,666.53

 15,197.50

 049

 059

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION Y DIRECCION DE MANTENIMIENTO

OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITARIO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     049    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación Nombre
05019000040204

08019003260136

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS FERRETEROS S DE R.L.
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 0805 

 001

 005

 006

 00304

 00351

 00352

 00476

 00477

 00121

 00122

 00124

 00125

 00126

 00136

 00139

 00140

 00141

 00144

 00146

 00147

 00148

 00149

 00150

 00159

 00160

 00161

 00162

 00170

 00171

 00183

 00184

 00185

 00186

 00187

 00192

 00193

 00171

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,280.00

 1,412.00

 960.00

 2,880.00

 3,804.00

 5,692.00

 3,614.00

 6,400.00

 12,800.00

 6,400.00

 6,620.00

 2,404.00

 1,836.00

 4,373.00

 1,280.00

 5,120.00

 3,840.00

 14,560.00

 6,974.00

 8,100.00

 5,470.00

 4,190.00

 4,190.00

 3,840.00

 7,120.00

 5,120.00

 5,840.00

 3,840.00

 3,840.00

 3,840.00

 2,560.00

 1,218.00

 3,392.00

 7,680.00

13-MAR-19

08-MAR-19

08-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

11-MAR-19

12-MAR-19

12-MAR-19

12-MAR-19

12-MAR-19

12-MAR-19

12-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

21-MAR-19

21-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

04-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL DEL NORTE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 10,336.00

 144,473.00

 10,336.00

 144,473.00

 001

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

REGIONAL ATLANTICO

REGIONAL NORTE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0202-1975-00145

0713-1982-00066

0801199204598

0801-1984-08157

0801-1964-00497

0106-1974-00100

0105-1973-00392

0101-1971-01665

0801-1983-02874

0101-1982-01462

0101197202149

0106-1974-00100

0105-1973-00392

0107198403353

0102195600052

0501-1982-04253

0101-1957-01642

0801-1983-02874

0101-1971-01665

0101-1957-01642

0106-1974-00100

0105197300406

0105-1973-00392

1807-1975-00774

0106196900160

0501-1982-04253

0101197202149

0104196400133

0101196901636

0101-1971-00444

0101198402962

0105-1973-00392

0106-1974-00100

0801195302717

VILMA ARGENTINA MURILLO CASTRO

DELMI OSIRIS VALLADARES

JOSE LUIS BARRIENTOS IZAGUIRRE

KAREN GISSELLE NAVAS FLORES

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

MARVIN OBDULIO MEDRANO MANCIA

JULIO CESAR GAVARRETE LAINEZ

JOSE ORLANDO FUENTES PONCE

ALAN MAURICIO ESPINAL PORTALES

FARES MIREYA TURCIOS ORTEGA

DARIO ESAU GOMEZ ALMENDAREZ

MARVIN OBDULIO MEDRANO MANCIA

JULIO CESAR GAVARRETE LAINEZ

MIRZA CECILIA LACAYO REYES

JOSE ANTONIO MEJIA BANEGAS

LUIS FERNANDO VELEZ MUÑOZ

MARIO ROBERTO CASTILLO RIVERA

ALAN MAURICIO ESPINAL PORTALES

JOSE ORLANDO FUENTES PONCE

MARIO ROBERTO CASTILLO RIVERA

MARVIN OBDULIO MEDRANO MANCIA

ALLAN ALFREDO BUESO HERNANDEZ

JULIO CESAR GAVARRETE LAINEZ

SUYAPA MARIA ULLOA ALMENDAREZ

AURELIO MELGAR PAZ

LUIS FERNANDO VELEZ MUÑOZ

DARIO ESAU GOMEZ ALMENDAREZ

EFRAIN DEL CID HERNANDEZ

MILTON GALILEO MARTINEZ MARTINEZ

LUIS ARNULFO CARRILLOS GUZMAN

PAMELA CAROLINA OCHOA ROSALES

JULIO CESAR GAVARRETE LAINEZ

MARVIN OBDULIO MEDRANO MANCIA

JOSE RAMON BARAHONA MARADIAGA
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 0805 

 006

 00172

 00173

 00174

 00175

 00184

 00185

 00186

 00187

 00188

 00189

 00190

 00191

 00195

 00205

 00206

 00211

 00213

 00218

 00225

 00234

 00235

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,560.00

 1,920.00

 1,920.00

 1,920.00

 960.00

 720.00

 2,560.00

 1,920.00

 1,920.00

 1,000.00

 6,400.00

 6,400.00

 5,120.00

 5,120.00

 5,120.00

 1,920.00

 1,920.00

 6,400.00

 2,880.00

 2,880.00

 2,880.00

04-MAR-19

04-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

11-MAR-19

11-MAR-19

11-MAR-19

11-MAR-19

11-MAR-19

11-MAR-19

11-MAR-19

11-MAR-19

12-MAR-19

13-MAR-19

13-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

19-MAR-19

28-MAR-19

28-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GERENCIA REGIONAL DEL NORTE

Número Formulario Total Afectado

 226,929.00
 72,120.00
 72,120.00

 013Unidad Ejecutora: REGIONAL NORTE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-09733

0801-1959-02848

1804-1977-04433

1512-1954-00054

1804-1963-00225

0824-1958-00028

0105-1975-00701

1804-1977-04433

1512-1954-00054

0801195302717

0101-1990-02746

1803-1979-00409

1804-1987-03793

0801-1984-09819

0801-1979-01375

1804-1990-00036

1512-1954-00054

0101-1990-02746

0801-1971-08843

1804-1977-04433

1512-1954-00054

TANIA YANINA VALLADARES VALLADARES

OSCAR SANCHEZ CARIAS

WILMER ORLANDO LOPEZ MURILLO

OLAYO TRIGIDIO RAUDALES NUÑEZ

DENIS ALEJANDRO GUTIERREZ ENAMORADO

DONALDO ELIAS MARTINEZ VARELA

MARLON ANTONIO MENDEZ TURCIOS

WILMER ORLANDO LOPEZ MURILLO

OLAYO TRIGIDIO RAUDALES NUÑEZ

JOSE RAMON BARAHONA MARADIAGA

NELVIA LISSETH MARTINEZ NUÑEZ

OVELIN ROSIBEL LOPEZ

WENDY ENAMORADO PEREZ

CLAUDIA ALEJANDRA CRUZ HERNANDEZ

WILMER YOVANNI MARTINEZ AGUILAR

ELBIA YADIRA TORREZ NAVARRETE

OLAYO TRIGIDIO RAUDALES NUÑEZ

NELVIA LISSETH MARTINEZ NUÑEZ

MARTIN EDUARDO ROSALES LARDIZABAL

WILMER ORLANDO LOPEZ MURILLO

OLAYO TRIGIDIO RAUDALES NUÑEZ
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 0805 

 001

 005

 009

 00368

 00369

 00113

 00115

 00158

 00189

 00190

 00652

 00654

 00653

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 110,776.55

 1,714.66

 8,191.97

 49,700.00

 1,570,098.51

 7,289.67

 8,929.11

 16,136.20

 8,523,601.63

 29,754.79

18-MAR-19

18-MAR-19

01-MAR-19

01-MAR-19

19-MAR-19

26-MAR-19

26-MAR-19

18-MAR-19

18-MAR-19

18-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 10,326,193.09

 112,491.21

 1,644,209.26

 8,569,492.62

 112,491.21

 1,644,209.26

 8,539,737.83

 29,754.79

 018

 012

 042

 059

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

REGIONAL ATLANTICO

COORDINACION Y DIRECCION DE OPERACION

OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITARIO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     042    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

0801001

0804003

0101-1976-00194

0801001

0804003

0804003

0801001

0801001

0801001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MARIO RODOLFO VARGAS CARIAS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0805 

 005

 009

 00114

 00137

 00554

 00559

 00639

 00551

 00555

 00560

 00560

 00573

 00640

 00556

 00641

 00557

 00562

 00562

 00642

 00558

 00643

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 01

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,914.06

 6,584.80

 4,899.30

 34,160.00

 3,787.50

 18,906.00

 54,861.70

 32,338.00

 1,822.00

 36,685.00

 45,989.34

 120,393.00

 101,337.80

 52,597.86

 3,606.75

 11,948.50

 37,022.10

 37,486.50

 29,702.28

01-MAR-19

21-MAR-19

13-MAR-19

25-MAR-19

29-MAR-19

22-MAR-19

13-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

26-MAR-19

29-MAR-19

13-MAR-19

29-MAR-19

13-MAR-19

25-MAR-19

18-MAR-19

29-MAR-19

13-MAR-19

29-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 657,042.49

 29,498.86

 627,543.63

 29,498.86

 42,846.80

 190,602.04

 221,730.80

 105,175.21

 67,188.78

 012

 026

 035

 042

 049

 059

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL ATLANTICO

DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

COORDINACION Y DIRECCION DE OPERACION

COORDINACION Y DIRECCION DE MANTENIMIENTO

OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITARIO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     042    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     049    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0890-1997-00025

08019002282617

08019007073915

05019995128965

08019007073915

08019007099227

08019007073915

1707-1984-00564

05019995128965

1707-1984-00564

08019007073915

08019007073915

08019007073915

08019007073915

05019995128965

08019011442659

08019007073915

08019007073915

08019007073915

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

CORPORACION FLORES, S.A.

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

PARTES AUTOMOTRICES  GEO S A DE C V

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

PARTES AUTOMOTRICES  GEO S A DE C V

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

PARTES AUTOMOTRICES  GEO S A DE C V

DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTROAMERICA HONDURAS

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE
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